ESTADO DO CEARÁ

cÂuana MUNTcTPAL DE APtrrAnns

REQUERIMEI{TO t{". 012/202 1.

Do: Vereador Jose Aurino Cardozo Gomes.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei e em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente solicitar
que após, ouvido o Plenário da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder
Executivo, solicitando a implantação de um Cras na comunidade de
Tabuleiro, para que os serviços necessários aos moradores da comunidade
citada sejam facilitados, haja vista que para o atendimento de tais serviços
os usuários precisam se deslocar ao Cras da sede.

SALA DAS SESSÕES DA CÂUANE MLINICIPAL DE APTIIARÉS,
EM 12 I}E FEVEREIRO DÍ,202I.

V
Çomes

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Fone/Fax: (0**85) 3356-1004

coMrssÃo DE OBRAS, SERVrÇOS PUBLTCOS E ATTVTDADES pRrVArlAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES Lf,SSA

RELATORA MONICA MÀRIA FERNANDES FREITAS

MEMBRO GILMÁRIA ALVES YIEIRA DE ABREU
DATA Jí OJ 9t

\-

ASSUNTO:

Requerimento No 012 de autoria do vereador(a) José Aurino Cardozo Gomes

Solicita a implantação de um Cras na comunidade do Tabuleiro.

DA RELATORA:

APROVADO SIM xÃo

J9 ua
;ÂUnRI MUNICIPAL

APROV^DO
6 NI

/
'9* urfuall

,ÀunRe uítttctPnu oe RPutRRÉs
APROVADO

oorffi.. lD^
<\

l]l tfull Te[
Rf,LATORA

4>.t';rr r É i f'Zt r,, tt) Í ítLl ii (
f

t4
PRESIDENTE DA

Qaxor!.x *on o^t á*r!

MEMBRO DA

aít eZ

O0^* QY,uro, r-lo OIx,*,
I

y'^< c tJ? I j, r -n'rt, t .. t